

# Årsredovisning

---

## *Ledarskaparna C&C AB*

556562-8913

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per Malmberg , Verkställande direktör  
2025-11-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhetsutveckling med inriktning på ledar- och organisationsutveckling samt utveckling av därtill hörande utbildningsmaterial.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets minskade omsättning beror främst på att två av ägarna minskat sin arbetsomfattning. Trots den minskade intäkten har bolaget fortsatt att uppfylla sina ekonomiska åtaganden och har en stabil finansiell ställning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	35	426	1 989	2 583
Resultat efter finansiella poster	12	36	37	-27
Soliditet %	93	90	81	57

Bolagets minskade omsättning beror främst på att två av ägarna minskat sin arbetsomfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	590 069	35 751
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-400 000	
- Balanseras i ny räkning			35 751	-35 751
- Årets resultat				12 054
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	225 820	12 054

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	225 820
<i>Årets resultat</i>	<i>12 054</i>
<i>Summa</i>	<i>237 874</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	237 874
<i>Summa</i>	<i>237 874</i>

## RESULTATRÄKNING

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	34 886	426 459
Övriga rörelseintäkter	91 157	108 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>126 043</b>	<b>534 709</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Direkta kostnader	-34 706	-419 506
Övriga externa kostnader	-79 566	-79 928
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-114 272</b>	<b>-499 434</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11 771</b>	<b>35 275</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	283	476
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>283</b>	<b>476</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12 054</b>	<b>35 751</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>12 054</b>	<b>35 751</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>12 054</b>	<b>35 751</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	1	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	9 363	64 277
Övriga fordringar	23 817	24 142
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	33 180	88 419
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	350 141	739 470
<i>Summa kassa och bank</i>	350 141	739 470
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>383 321</b>	<b>827 889</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>383 321</b>	<b>827 889</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	225 820	590 069
Årets resultat	12 054	35 751
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>237 874</i>	<i>625 820</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>357 874</b>	<b>745 820</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	11 603	66 844
Övriga skulder	1 844	3 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>25 447</b>	<b>82 069</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>383 321</b>	<b>827 889</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris och löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 1	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	24 602	24 602
	Utgående anskaffningsvärden	24 602	24 602
	Ingående avskrivningar	-24 602	-24 602
	Utgående avskrivningar	-24 602	-24 602
	Redovisat värde	0	0

### Not 2 Aktiekapital

1000 st aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie vilka ägs av:

Ledarskaparna Malmberg AB (556575-7324), säte Stockholm 400 st

Ledarskaparna Svedberg AB (556707-6566), säte Lerum 360 st

Ledarskaparna Bartilson AB (556732-7712), säte Härryda 240 st

Not 3	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	750 000	750 000
	Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-25

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Per Malmberg*

Per Malmberg

Verkställande direktör

2025-09-25

*Roy Bartilsson*

Roy Bartilsson

2025-09-25

*Jörgen Svedberg*

Jörgen Svedberg

2025-09-25